Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 09.01.2020 №1

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2020 №1 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования городское поселение Лянтор» (далее – Порядок) следующие изменения:
-пункт 4.4 Порядка считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]